
資料 7 

1１ 

   

30吹社協第I11-17号 

平成30年9月25日 

（2018年）    

すいたの年輪ネット委員 各位 

 

社会福祉法人 吹田市社会福祉協議会 

会 長  由 佐 満 雄 

  

 

平成30年度「集いの場」交流会の開催について（ご案内） 

 

初秋の候、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本会の事業に何かとご尽力賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、吹田市社協では高齢者が参加する「集いの場」を運営している団体同士の意見交換・情

報共有の場として、平成28年度より「集いの場」交流会を開催いたしております。 

つきましては、すいたの年輪ネット各委員におきましても、開催主旨をご理解いただきご参加

くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．日 時：平成30年11月1日(木) 午後2時～午後4時15分 

２．会 場：吹田市文化会館（メイシアター）1階集会室 

３．内 容：第1部  実践報告（1～2団体を予定） 

講演「支えられる高齢者から、主体的に取り組む高齢者への転換」 

第2部   意見交換・情報共有 

 

 

 

 

 

 

吹田市社協行き （FAX 06-6339-1202） 

11月1日「集いの場」交流会参加申し込み 

 

（委 員 名）                

 

＊10月 22日（月）までに電話またはFAXにてお知らせください。 

【問い合わせ】 

社会福祉法人 吹田市社会福祉協議会 

地域福祉課 担当：新宅  

電話：06-6339-1254 FAX：06-6339-1202 


